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L€nda: Shpatlja e fituesve pEr drejtu", te m,-r., nga intervista e dt.21.04.2022 dhe

22.04.2022

Bazuar ne. Udhezimin nr.2, date date 28. 01 .2020 o'P€r procedurat e emerimit, pezullimit dhe

shkarkimit t0 drejtorit te institucionit publik t0 arsimit parauniversitar", i ndryshuar ne dat6n

0g.02.2022" germa D), pika 5, DRAP Fier shpall fituesit e datave 21.04.2022 dhe22.04.2022

si me poshte:

Nr ZVAP Shkolla Emri I kandidat Dt.intervistes

1, Giirokaster Petro Poga Bukurie Llapaj 21..04.2022

2 Giirokaster Urani Rumbo Erion Kore 21..04.2022

3 Vlore-Himare 15 Tetori Almida Cercizaj 21.04.2022

4 Patos H.Maneku Marinela Kolicl 2L.04.2022

5 Roskovec Alush Grepcka Besnik Doko 2L.O4.2022

6 Fier 3 Ddshmordt Lalar Besnik Doko 22.04.2022

7 Fier Hiqmet Buzi Mariola Bilali 22.04.2022

8 Fier Kristaq Shtembari Majlinda Nako 22.04.2022
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